Российская Федерация

                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

                                          Табунщиковского сельского поселения

                                                   Красносулинского района

                                                        Ростовской обла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №89

«11» июля 2017 г.                                                                                  с.Табунщиково

    О порядке оформления и выдачи

   гражданам,пребывющим в запасе,

   удостоверений об отсрочке от призыва

   по мобилизации и в военное время

В соответствии с  Федеральными законам от 26.02.1997 года №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации». Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.1998г. №258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных сил РФ,федеральных органов исполнительной власти. Имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, оорганх местного самоуправления и организациях»,ст 30 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение».

Постановляю:

1.Назначить ответственными по вручению забронированным гражданам. Пребывающим в запасе, удостоверений об отсрочке от призыва на военную службу по мобилизации и в военное время( форма №4):

    1.1 Военно-учетного работника Шаврину М.А.

2 .С объявлением мобилизации выдачу удостоверений произвести руководителям структурных подразделений и уполномоченным лицам по ведомости о вручении их забронированным гражданам, пребывающим в запасе.

3. Военно-учетному работнику подготовить :

                  3.1 План мероприятий по вручению удоставерений об отсрочке от призыва по мобилизации, и в военное время забронированным гражданам . Пребывающим в запасе. И предаставить на утверждение к «_» часам «_» ____ .

                    3.2. Необходимое количество бланков Ведомостей (форма № 9) и (форма №4) под расписку забронированным гражданам, прбывающим в запасе.

                          3.3. Списки уполномоченных лиц для вручения удостоверений.

           4.    Руководителям струкурных подразделений и уполн

       5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Администрации Табунщиковского

       сельского поселения                                                            О.Н.Здроб